

Znak sprawy: SZRM-EFZ1.230.23.2022.MLO

20.06.2022 r.

Nr sprawy RZP-I-WB/69/EFZ1/2022

Dotyczy: Zakupu i dostawy do siedziby Stołecznego Zarządu Rozbudowy Miasta w Warszawie przy ul. Senatorskiej 29/31 materiałów biurowych oraz oryginalnych materiałów eksploatacyjnych do drukarek i kalkulatorów w roku 2022.

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania złożone przez Oferentów.

Pytanie 1

Część I, pozycja 15. Etykiety do oznakowania towaru do drukarki ZEBRA GK420t, 60x30 E-1007 1 R. 40/1000 W 1007060030C0003 ZLP/ET/2009/015208. (op 1000 szt.)

W tym wymiarze oryginały nie występują. Podany w zapytaniu wymiar to z pewnością zamiennik. Zebra ma oryginalne etykiety np. 57x32.

Czy w takim razie mamy wycenić zamiennik?

I proszę o informację czy to ma być etykieta termiczna czy termotransferowa (przy termotransferowej do wydruku potrzebna jest jeszcze taśma)

Odpowiedź:

Prosimy o ofertę na etykiety foliowe (kruszące) do drukarki termotransferowej ZEBRA GK420t. Kolor etykiety biały, rozmiar: 60x30, ilość na taśmie: 1000 szt.

Pytanie 2

Część II, pozycja 15. paper feeding kit (zespół pobierania papieru) /oryginalny/

Czy mogę prosić o doprecyzowanie pozycji 15 w części II zapytania?

Czy posiada Pan symbol albo do jakiego urządzenia należy wycenić zespół pobierania papieru?

Odpowiedź:

Prosimy o ofertę na zestaw do podawania papieru do Brother (LU9244001).



DYREKTOR
Łukasz Górecki